



Szp/FZ – 78/644/2021

Wrocław, dnia 29.11.2021r.

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a, działając na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwaną dalej ustawą Pzp, jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*dostawa wózków reanimacyjnych oraz wideodermatoskopu*”

INFORMACJA NR 1

Pytanie nr 1 - Dotyczy: zadanie nr 1 – Wózek reanimacyjny – 3 szt.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie zamówienia w terminie do 8 tygodni od daty zawarcia umowy? Proponowany termin realizacji zamówienia będzie zgodny ze standardowym cyklem produkcji, co pozwoli Wykonawcy należycie zrealizować przedmiot umowy. Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na zaproponowany termin realizacji prosimy o informację o ile Zamawiający ma możliwość jego wydłużenia.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 2 - Dotyczy: zadanie nr 1 – Wózek reanimacyjny – 3 szt.

Czy (w pkt. 1, 3 i 7) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego maksymalne obciążenie do 320 kg?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 3 - Dotyczy: zadanie nr 1 – Wózek reanimacyjny – 3 szt.

Czy (w pkt. 4) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego solidną konstrukcję z rur stalowych pokrytych grubą powłoką epoksydową zapewniającą wysoką odporność na zarysowania i korozję?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 4 - Dotyczy: zadanie nr 1 – Wózek reanimacyjny – 3 szt.

Czy (w pkt. 5) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego maksymalne wymiary zewnętrzne 2100 mm / 810 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 5 - Dotyczy: zadanie nr 1 – Wózek reanimacyjny – 3 szt.

Czy (w pkt. 5) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka umożliwiającego wykorzystanie procedur przyłóżkowych z wykorzystaniem promieniowania RTG oraz pełnej współpracy na całej powierzchni (za wyjątkiem miejsc mocowania kolumn konstrukcyjnych), a aparatem RTG Ramię C?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 6 - Dotyczy: zadanie nr 1 – Wózek reanimacyjny – 3 szt.

Czy (w pkt. 6) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego regulację wysokości dostosowaną do wysokości stołów operacyjnych, łóżek szpitalnych i pełnej współpracy z ramieniem C: minimalna wysokość 580 mm, maksymalna wysokość 910 mm?



Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 7 - Dotyczy: zadanie nr 1 – Wózek reanimacyjny – 3 szt.

Czy (w pkt. 7) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego kolumny w łatwo dezynfekowalnych, tworzywowych, teleskopowych osłonach taliowanych ku górze, osłony ustawione stożkowo z pierścieniami nachodzącymi oddolnie w celu łatwego czyszczenia i dezynfekcji?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 8 - Dotyczy: zadanie nr 1 – Wózek reanimacyjny – 3 szt.

Czy (w pkt. 8) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego wymiary platformy leża 1960 mm x 655 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 91 - Dotyczy: zadanie nr 1 – Wózek reanimacyjny – 3 szt.

Czy (w pkt. 8) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka wyposażonego w materac znajdujący się na platformie leża z podwójnym zabezpieczeniem przed przypadkowym zsunieniem poprzez zabezpieczenie w postaci ograniczników materaca oraz mocowanie materaca do leża za pomocą specjalnych pasków?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 10 - Dotyczy: zadanie nr 1 – Wózek reanimacyjny – 3 szt.

Czy (w pkt. 10) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego dbojnice boczne autonomiczne znajdujące się poza obrysem leża włącznie z elementami barierki chroniącymi cały bok wózka wykonane z tworzywa sztucznego i chroniące również system składania barierki przed jego uszkodzeniem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 11 - Dotyczy: zadanie nr 1 – Wózek reanimacyjny – 3 szt.

Czy (w pkt. 13) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego podstawę wykonaną z mocnej stalowej ramy epoksydowej pokrytej łatwo dezynfekowalną osłoną wykonaną z formowanego ABS, z miejscem na butle tlenową i rzeczy pacjenta, 2 wydzielone strefy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 12 - Dotyczy: zadanie nr 1 – Wózek reanimacyjny – 3 szt.

Czy (w pkt. 14) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego leże w pełni przezierne dla promieniowania RTG wykonane w technologii TC na całej długości leża, pełna współpraca z ramieniem C na całej długości leża – za wyjątkiem miejsc mocowania kolumn konstrukcyjnych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 13 - Dotyczy: zadanie nr 1 – Wózek reanimacyjny – 3 szt.

Czy (w pkt. 15) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego barierki boczne po obu stronach łóżka o długości 1400 mm i wysokości 320 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 14 - Dotyczy: zadanie nr 1 – Wózek reanimacyjny – 3 szt.

Czy (w pkt. 17) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego regulację hydrauliczną pozycji anty-Trendelenburga 14° – dźwignią nożną?



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 15 - Dotyczy: zadanie nr 1 – Wózek reanimacyjny – 3 szt.

Czy (w pkt. 18) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego w szczycie od strony nóg składane, chromowane uchwyty z czarnymi nakładkami, od strony szczytu nóg wózek wyposażony w chromowany uchwyt w kształcie pałaka?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 16 - Dotyczy: zadanie nr 1 – Wózek reanimacyjny – 3 szt.

Czy (w pkt. 21) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka wyposażonego w teleskopowy wieszak kroplówki (nie zintegrowany) ze stali nierdzewnej z 4 haczykami z możliwością zamocowania w czterech narożnikach leża?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 17 - Dotyczy: zadanie nr 1 – Wózek reanimacyjny – 3 szt.

Czy (w pkt. 21) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego 5-te koło ułatwiające prowadzenie wózka wyposażonego w sprężynę dociskającą koło do podłoża?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 18 - Dotyczy: zadanie nr 1 – Wózek reanimacyjny – 3 szt.

Czy (w pkt. 21) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka wyposażonego w uniwersalną półkę wykonaną z płyty HPL, zamocowaną od strony szczytu nóg pacjenta przeznaczoną m.in. na dokumenty y kardiomonitor?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z-ca Kierownika Działu
Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych

mgr inż. Jacek Banaszak

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu
ul. H. M. Kamińskiego 73a, 51-124 Wrocław
Infolinia 45 95 95 454
Sekretariat tel. +48 71 32 70 101; e-mail: sekretariat@wssk.wroc.pl
NIP 8951645574, REGON 000977893
www.wssk.wroc.pl

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA
Z-ca Dyrektora
ds. Finansów i Administracji

mgr Mariola Durońkowska-Dąbrowska

